протокол астр.docx

Итоговая рейтинговая таблица Астрономия.xlsx

ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  ___1____от  _30.10. 2024    г.

по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по (предмет) Астрономии

Образовательное учреждение:   МБОУ «Прудовская средняя школа»

Дата    проведения олимпиады :__08.10.2024 Количество участников:   7   Класс:__9,10.

Место проведения (указать ОУ): МБОУ «Прудовская средняя школа»

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Вергун О.А.

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) Астрономии___________________________________________________________________________________________________________

(приложение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) Астрономии_________________________________________________________________________________________________________

(приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри____________________________________ /  О.А. Вергун/                                                          /

Предмет*: Астрономия

 Количество участников*: 4

Уровень обучения (класс)*: 9

Дата проведения*: 08.10.2024

Максимально возможное

 количество баллов: 100

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол*
Дата

рождения*

1 Габченко Марьяна Назаровна ж 30.07.2009

2 Евграфова София Валериевна ж 24.11.2008

3 Воронкова Мария Александровна ж 26.07.2008

4 Аблялимова Вебие Суфьяновна ж 12.03.2008

5 Февзиева Мавиле Маратовна Ж 11.11.2009

6 Аджиасманова Алие Наримановна Ж 29.09.2009

Граждан

ство*

Ограниченны

е

возможности

здоровья

(имеются/не

имеются)*

Полное название

общеобразовательного

учреждения по уставу*

Класс

обучени

я*

Статус

участника*

Результа

т (балл)*

РФ не имеются МБОУ "Прудовская СШ" 9 Призер 22

РФ не имеются МБОУ "Прудовская СШ" 9 участник 15

РФ не имеются МБОУ "Прудовская СШ" 9 участник 10

РФ не имеются МБОУ "Прудовская СШ" 9 участник 8

РФ не имеются МБОУ "Прудовская СШ" 9 Участник 6

РФ не имеются МБОУ "Прудовская СШ" 9 Участник 4

ФИО учителя, подготовившего

участника олимпиады*

Добедин Александр Юрьевич

Добедин Александр Юрьевич

Добедин Александр Юрьевич

Добедин Александр Юрьевич

Добедин Александр Юрьевич

Добедин Александр Юрьевич

Предмет*: Астрономия

 Количество участников*: 1

Уровень обучения (класс)*: 10

Дата проведения*: 08.10.2024

Максимально возможное

 количество баллов: 100

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол*
Дата

рождения*

1 Марченко Изабелла Александровна ж 25.11.2008

Граждан

ство*

Ограниченн

ые

возможност

и здоровья

(имеются/не

имеются)*

Полное название

общеобразовательного

учреждения по уставу*

Класс

обучени

я*

Статус

участника*

Результа

т (балл)*

РФ не имеются МБОУ "Прудовская СШ" 10 участник 20

ФИО учителя, подготовившего

участника олимпиады*

Добедин Александр Юрьевич

	протокол астр.docx
	Итоговая рейтинговая таблица Астрономия.xlsx